

від 30 жовтня 2015 року

№ 307-р

Про внесення змін до штатної чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Голованівського району

Відповідно до Типових штатних нормативів чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), затверджених наказом Міністерства соціальної політики України від 30 березня 2015 року № 342, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 16 квітня 2015 року за № 423/26868 та з метою упорядкування штатної структури територіального центру:

1. Внести зміни до штатної чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Голованівського району, затвердженої розпорядженням голови районної державної адміністрації від 29 червня 2010 року № 380-р (в редакції розпорядження голови районної державної адміністрації від 01 серпня 2014 року № 213-р), а саме:

пункт 14 «Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування» виключити;

у пункті 40 «Машиніст (кочегар) котельні» цифру «4» замінити на цифру «3»;

у пункті 41 «Сторож» цифру «1» замінити на цифри «0,5»;

у графі «Всього» цифри «113» замінити на цифри «111».

2. Це розпорядження набирає чинності з 01 листопада 2015 року.

**Голова районної
державної адміністрації**

О.ГОЛІМБІЄВСЬКИЙ